
令和４年５月１２日  

 

各小・中学校保護者 様 

 

 

鴻巣市教育委員会教育長 

 

 

令和４年度における教科書展示会の開催について 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、各小中学校での教育活動に関し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止対策等により、下記のとおりに実施することが

難しい状況になることもありますので、ご了承ください。 

 

記 

 

１ 開催趣旨 

（１）小・中・高等学校、特別支援学校の校長、教員及び採択関係者の教科書の調査・

研究に資する。 

（２）保護者及び県民の教科書への理解を図る。 

 

２ 開 催 日   

令和４年６月１日（水）から１４日間 

 ※会場により、開催日時が異なりますので、別紙を御覧ください。 

 

３ 会場等   

裏面一覧表のとおり 

 

４ そ の 他   

（１）第７採択地区（鴻巣市・北本市・桶川市・伊奈町）の展示会場は、伊奈町教育セン

ターです。 

（２）伊奈町教育センターの展示日時は、 

令和４年６月６日（月）～６月２３日（木）９：３０～１６：３０ 

   となっております。土・日曜日は開催しておりませんのでご注意ください。 


